
UCHWAŁA Nr XI/59/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 czerwca 2007r. 

w sprawie zgody na ustalenie w drodze bezprzetargowej najemcy lokalu 

położonego w Rzgowie przy ul. Ogrodowej 13 dla PZF CEFARM-Łódź  

Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Legionów 62/64 

 

Na podstawie art,18 ust 3 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz 

art.37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603, zm. z 2005 Nr 281 poz.2782, Nr 130 

poz.1087 ,Nr 169 poz.1420, Nr 175 poz.1459, zm. z 2006 Nr 6 poz.70, Nr 104 

poz.708, Nr 220 poz.1601, zm. z 2007 Nr 220 poz.16, Nr 69 poz.468)  

Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§1 Wyraża zgodę na ustalenie w drodze bezprzetargowej najemcy lokalu 

użytkowego znajdującego się na parterze budynku położonego na działce 

geodezyjnej o nr 1628 i 1626/2 położonej w Rzgowie przy ulicy Ogrodowej 13. 

Powierzchnia użytkowa tego lokalu wynosi około 130 m². 

§2 Ustala się, że najemcą opisanego w §1 lokalu, z przeznaczeniem na 

kontynuowanie prowadzenia apteki, będzie Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego CEFARM-Łódź Sp.z o.o. z siedzibą w Łodzi ul. Legionów 

62/64, poprzedni długoletni użytkownik i dzierżawca z którym umowa może 

być zawarta na okres do 10 lat. 

§3 Umowa najmu powinna być zawarta po zaopiniowaniu przez Komisję 

Gospodarki, Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Rzgowie. 

§4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


